

# 46. Ausgabe vom 29. November 2023

# Amtsblatt für den Landkreis Starnberg

Bekanntmachung des Kommunalunternehmens für Abfallwirtschaft im Landkreis Starnberg

 - AWISTA-Starnberg -Verwaltungsratssitzung am 06.12.2023

Bekanntmachung des Kommunalunternehmens für Abfallwirtschaft im Landkreis Starnberg

## - AWISTA-Starnberg -Verwaltungsratssitzung am 06.12.2023

Die nächste Verwaltungsratssitzung des Kommunalunternehmens für Abfallwirtschaft im Landkreis Starnberg findet am

Mittwoch, dem 06.12.2023 um 9:00 Uhr, im Sitzungssaal des AWISTA, Moosstraße 5, 3. OG, 82319 Starnberg

statt.

Tagesordnung:

#### I. Nichtöffentliche Sitzung

### II. Öffentliche Sitzung

 Vollzug der Abfallgebührensatzung – AbfGS –; hier: Neufestsetzung der Abfallgebühren für den Zeitraum 01.01.2024 bis 31.12.2024 und weiterer Anpassungsbedarf aufgrund eines Urteils des Bayerischen Verwaltungsgerichts München i. S. "Abfallgebührensatzung des Landkreises Fürstenfeldbruck"

## 2. Verschiedenes

#### III. Nichtöffentliche Sitzung

Starnberg, den 22.11.2023

Kommunalunternehmen für Abfallwirtschaft im Landkreis Starnberg

Landrat Stefan Frey, Verwaltungsratsvorsitzender



#### Impressum:

Herausgeber: Landratsamt Starnberg Strandbadstr. 2 · 82319 Starnberg www.landkreis-starnberg.de Verantwortlich: Stefan Frey, Landrat Redaktion: Barbara Beck Das Amtsblatt ist als Newsletter über unsere Internetseite beziehbar.



Zum Tag des Ehrenamtes:

# **Kostenloser Eintritt ins Kino**

für Inhabende der Bayerischen Ehrenamtskarte und der Juleica



# am 5. Dezember 2023

Kino Alte Brauerei Stegen,
Filmstation Gilching und
Kino Breitwand in Gauting – Seefeld – Starnberg



Nähere Informationen unter www.lk-starnberg.de/fee

